第一章 比价公告

什邡市恒升劳务有限公司拟决定将物业项目环境维护服务外包，现就该项目

通过综合比价的方式选择和确定外包服务单位，诚邀符合资格条件的潜在比价申

请人参与本项目的比价。

一、比价项目

“物业项目环境维护服务外包”项目。

二、项目简介

本外包养护面积约 74.93 万平方米，涉及 7个项目（物华静苑、安居家园、

银河丽都、银杏小区、物华东苑、物华南苑 B区、雍湖社区）。

本次比价项目限价为 585000.00 元（人民币大写：伍拾捌万伍仟元整），超

过该限价的报价文件为废标。

三、服务周期：自签订服务合同起 12 个月。

五、参加综合比价的供应商应具备的资格条件

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法交纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本次比价活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）服务单位不得为“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、“成

都信用”网站（www.cdcredit.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件